
Ordinarie styrelsemöte Samfälligheten Papegojan 25 maj 2015 

Närvarande; 

A; Anneli Wikberg 

B; Annika Petersson 

C; Anna Olsson 

D; Camilla Carlsson 

E; Joachim Eek 

F; Hans Andersson 

G; Peter Klittmar 

H; Ewon Wall 

Inga synpunkter på föregående protokoll.  

Vår hemsida tar mer och mer form. Vi kommer denna gång att försöka mejla 

från denna till samtliga hushåll att protokollet finns på hemsidan för att så 

småningom använda oss av det som metod. 

Vår kassör Camilla Carlsson meddelar att ekonomin är stabil. 

I vårt miljöhus kommer samtliga kärl rengöras, förutom den avsedda för 

tidningar, en gång per år, kärl för matavfall två gånger per år. Anna Olsson (hus 

80) är den person som ansvarar för Miljöstationen och är också den person 

som kontaktas vid behov. 

Räddningstjänsten påtalade att man kan göra ”våra vindar” brandsäkrare 

genom att längst ut, där taket över balkongen möter vägg sätta gipsskivor. 

Styrelsen ville höra om det bland fastighetsägarna fanns något intresse av det? 

OM det gör det så kan man kontakta sin längrepresentant för att vi ska ha en 

överblick över intresset och i fall Styrelsen skulle ta in offert för att få arbetet 

utfört.  

Samtliga avloppsrör under fastigheterna är besiktigade och man fann två 

skador, en i länga E och en under länga H. Dessa kommer snarast att repareras 

till en kostnad av cirka 15-20 000 kronor (tas från posten ”Övriga oförutsedda 



utgifter” i budgeten). Vid länga B fanns ett avbrott i dräneringen, inget vi i 

dagsläget kommer att göra något åt, men bra att veta om. 

På hemsidan finns en sammanfattning av Inspektionsprotokollet. Hela 

protokollet och videoupptagningar finns att låna från Ordförande. 

Städdagen var väl genomförd och ett stort TACK till samtliga. Rabatten längs 

Kronogårdgatan (nedre delen) kommer under höststädning att få sig ett 

ansiktslyft. Anna Olsson och Annika Petersson håller i planeringen kring det. 

Mer information om det längre fram.  

I våra garage har vi nu på prov haft en 16 A säkring. I dagsläget betalar vi för en 

25 A och detta test har fallit väl ut, varför styrelsen beslutar om ett formellt 

byte vilket gör att Samfälligheten betalar ca 2000 kronor mindre per år i 

elförbrukning. Säkringen kommer utan kostnad att bytas av Bertil Stridh, då 

han har behörighet för detta. 

Det finns en extra nyckel till det garage där TV och bredband för området 

kommer in. Den nyckeln finns normalt hos Ewon Wall hus 8, men i sommar 

finns den hos Annika Petersson hus 94 om något skulle behöva åtgärdas.  

Anna Olsson förmedlar att hon aldrig använder sitt garage och menar att det 

kan lånas ut till någon av oss andra emot att den som lånar det alltid lovar att 

parkera i garaget. 

SÄNK FARTEN på era bilar då ni kör längs vår lokalkörbana/parkering. Det går 

alldeles för fort!!!!!!! 

Nästa möte hålls på Flintegatan 40 den 24 augusti kl. 19.00. 

Styrelsen vill passa på att önska alla en Trevlig Sommar! 

 

Protokollförare;   Justeras av; 

 

Annika Petersson   Ewon Wall 

 


